
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 26

    с.Калтай                                                 31 января 2013 года   
                                                                 

                                                        4-е собрание  III-го созыва

Об  отмене  решения  Совета  Калтайского
сельского  поселения  от  22.12.2008  №  48
«Об установлении нормативов потребления
на  коммунальные  услуги  для  населения
Калтайского сельского поселения»

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, принимая во внимание изменения в п.1 ст.157 ЖК РФ,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Калтайского сельского поселения от 22.12.2008 № 48 «Об

установлении нормативов потребления на коммунальные услуги для населения Калтайского

сельского поселения».

2. Направить решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации)

для подписания и опубликования.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 26

